様式第１号

朝日町教育文化施設資料特別利用許可申請書

平成３０年４月２４日

      朝日町教育委員会  様

（申請者）住所

          団体名

          氏名(代表者)                            印
          電話

    次のとおり特別利用を許可してくださるよう申請します。

	 eq \o\ad(資料区分等,　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(特別利用の,　　　　　　　　　　)
	区 分
	分類番号
	整理番号
	資  料  名
	点　数
	備 考

	縄生廃寺塔心礎納置品
	1式

	特別利用の日時
	  平成３０年 ４月 ２４日  　１４時から 　　時まで

	特別利用の目的
	７～８世紀、日本の舎利容器に関する研究のため

	 eq \o\ad(※立合係員氏名,　　　　　　　　)

	※許可の条件

  備考 ※欄には記入しないでください。